
令和 6 年 10 月 17 日 

 

佐田建設株式会社 大阪支店 

執行役員支店長 鈴 木 治 彦 

 

大阪支店移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では大阪支店を下記の通り移転することとなりました。 

これを機にさらに皆様のご愛顧にお応えできますよう社業に精励する所存でございますので

何卒倍旧のご支援ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 新 住 所  〒541-0059 
        大阪府大阪市中央区博労町一丁目９番８号  

堺筋ＭＳ第２ビル ５階 

2. 連 絡 先  TEL（06）4256-1077 

FAX（06）4256-1544 

3. 業務開始日  令和 6年 10 月 21 日（月） 

4. 支店案内図 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


